

Alulette  
 Jorn Jepsen / Jette Lund  
 Middelfartvej 65  
 5466 Asperup-Middelfart  
 Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501434  
 Kundennr.: 17583  
 Datum: 17. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI230501744 vom 16.05.2023:				Lieferung an: Alulette Aps, Asperup			
Externe Belegnr. W2136512:							
1	20821	27890	<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	15,11	30,22
2	40152	1016407	<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,72	17,44
3	90151	23280	<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
4	40230	20549	<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	8	Stück	7,52	60,16
5	40231	23972	<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	8	Stück	7,52	60,16
6	42540	1059651	<b>Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	8,56	17,12
7	40527	2673	<b>Airline-Endbeschlag, 4-fach, m. Ring Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	16	Stück	8,70	139,20

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501434

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002268				
			*** Ihre Belegnr.: W2134778				
8	402640	2996	<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken</b> Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt	6	Stück	4,10	24,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg				
9	6208		<b>DNK Paket bis 31,5 kg (Dänemark)</b>	1	Stück	10,75	10,75
<b>Summe Lieferung DI230501744</b>							<b>392,21</b>
<b>Total EUR</b>							<b>392,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501434 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

21,416